
      
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
27.12.2019                                                                                             № 478 
 
Про затвердження штатного розпису 
інклюзивно-ресурсного центру відділу                                                                       
освіти, молоді та спорту Пирятинської 
міської ради 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, на виконання рішення тридцять дев’ятої сесії сьомого скликання від 
06.06.2018 № 167 „Про створення інклюзивно-ресурсного центру відділу 
освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради“, наказу Міністерства 
освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 ,,Про впорядкування умов оплати 
праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних 
закладів, установ освіти та наукових установ“, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 03 жовтня 2005 року за № 1130/11410 (зі змінами), у зв’язку з 
підвищенням на 10 % посадових окладів педагогічних працівників з 01.09.2019 
та з метою упорядкування умов оплати праці працівників інклюзивно-
ресурсного центру відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, 
виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити і ввести в дію з 01.01.2020 штатний розпис інклюзивно-

ресурсного центру відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради в 
кількості 5,0 штатних одиниць з місячним фондом заробітної плати 59153,63 
грн. (п’ятдесят дев’ять тисяч сто п’ятдесят три грн. 63 коп.), що додається. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 
(Цюра І.О.) спільно з відділом освіти, молоді та спорту міської ради (Зуєв С.В.) 
привести штатний розпис інклюзивно-ресурсного центру відділу освіти, молоді 
та спорту міської ради у відповідність до рішення. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської 
ради від 23.01.2019 № 26 ,,Про затвердження штатного розпису інклюзивно-
ресурсного центру відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради“. 

4. Штатний розпис ввести в дію з 01.01.2020. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
 
Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 


